

Pachet materialele electrice

I.D.: 68352466

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.736,00 RON - 8.736,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumire și descriere produse U.M. Cantitate Pret unitar LEI fara TVA Valoare LEI fara TVA Valoare totala LEI inclusiv TVA 1 Prize duble ST buc. 26 9,30 241,80 287,74 2 Doza aparat buc 75 1,26 94,50 112,46 3 Priza simpla ST buc 8 5,70 45,60 54,26 4 Comutator ST, pentru RIGIPS buc 3 3,00 9,00 10,71 5 intrerupator cap scara ST, pentru RIGIPS, buc 2 5,00 10,00 11,90 6 Tub de protectie copex diametrul de 20 mm, rola 50 m buc. 7 30,50 213,50 254,07 7 Tub de protectie copex diametrul de 25 mm, rola 50 m buc. 5 41,00 205,00 243,95 8 Corp de iluminat tip PANEL 60x60 tip LED buc 16 97,00 1.552,00 1.846,88 9 Corp de iluminat liniar CIL 35w buc 1 70,00 70,00 83,30 10 Corp de iluminat tip aplica tip LED, IP 65 buc 2 70,00 140,00 166,60 11 Corp de iluminat WC tip aplica tip LED, IP 65 buc 3 70,00 210,00 249,90 12 Cablu de alimentare CYYF 5x16 mmp m 10 51,00 510,00 606,90 13 Cablu de alimentare CYYF 3x2,5 mmp m 300 5,20 1.560,00 1.856,40 14 Cablu de alimentare CYYF 3x1,5 mmp m 200 3,55 710,00 844,90 15 Cablu coaxial RG 6 m 100 1,00 100,00 119,00 16 Prize TV buc 2 12,00 24,00 28,56 17 Cablu de date UTP cat 6 m 180 2,50 450,00 535,50 18 Intrerupator ST, pentru RIGIPS, buc 4 18,00 72,00 85,68 19 Set conectori 3 poli WAGO 222-413, set 5 buc set 5 11,00 55,00 65,45 20 Bandă montaj 10m/12X0.7mm, gaura 5 mm role 3 14,00 42,00 49,98 21 Dibluri cu holsurub de 6, set 200 buc set 3 29,00 87,00 103,53 22 Prize RJ45 duble buc 18 34,00 612,00 728,28 23 Mufa RJ4
